forma infra scripta, & ordinavit eam ad perpetuam memoriam in libris authenticis Cancellariæ, scilicet in Commemoriali debere registrari..

¶ Il Bembo quando fu eletto non era Sacerdote, però il Doge quando gli fu fatta nota la sua elezione *Respondit, quod cum Primicerio S. Marci sit commissa cura animarum*, perciò egli non votava investirlo prima che avesse ricevuto l'Ordine Sacerdotale. *Corn. l. c. 188.*

972) *Quæ verba præfati Sereniss.ⁱ Ducis sunt.*
Nos Patronus & verus Gubernator Ecclesiæ & Capellæ nostræ S. Marci investimus vos de Primiceriatu Ecclesiæ & Capellæ nostra prædictæ S. Marci, & de juribus &c jurisdictionibus spectantibus Primiceriatui, sicut sunt soliti habere & facere bonæ memorie prædecessores nostri aliis in Primiceriis, qui fuerunt investiti per tempora præterita:

973) *Casus, qui notatus fuit pro conservatione jurisdictionis Clariss.ⁱ D. Duci in Notatorio Ducalis Cancellarie anni 1389., die 20 Augusti, et continetur in libris DD. de Nocte, videlicet de presbytero Diomede.*

Anno 1386, die 26 Augusti, per D. Ducem & Consiliarios terminatum fuit, quod quotiescumque acciderit aliquem Clericum sive presbyterum condemnari, qui sit sub jurisdictione D. Primicerii S. Marci qualicumque de causa, quod pars quæ tangatur Communi detur D. Primicerio S. Marci, sicut datur D. Episcopo Castellano de Clericis suæ jurisdictionis.

¶ Da questo luogo, e da ciò che obbiettava il Foscari di sopra n. 962, si vede, che ancora il Primicerio aveva il suo Foro come il Vescovo.